ПРОЕКТ

Внесен рабочей группой по благоустройству и ЖКХ

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
____   _________ 2016 г. № _______
Об утверждении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Щукино, в рамках реализации постановления Правительства от 13.09.2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»
        В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля   2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», муниципальное Собрание решило:
         1. Утвердить распределение денежных средств на дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Щукино на сумму 3 617 217, 00  рублей, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Щукино города Москвы, префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского     муниципального    образования    Щукино    в   городе  Москве

Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

Т.А. Князева

Приложение

                                                                                           к решению муниципального Собрания
                                                                                           внутригородского муниципального

                                                                                           образования Щукино в городе Москве

                                                                                            от  __________ 2016 г. № _____
Список дополнительных мероприятий по социально-экономическому  развитию района Щукино утверждённый на заседании комиссии
	Вид работ
	Адрес
	Сумма
	Описание

	Благоустройство дворовой территории
	ул. Академика Бочвара, д.5, корп. 1,2,3
	1920,70 тыс. руб.
	По предложению руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князевой Т.А.

	Ремонт муниципалитета
	Ул. Маршала Василевского, д.3, корп. 1
	1696,517 тыс. руб.
	По предложению руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Водолазовой Ж.М.

	Общая сумма
	3617,217 тыс. руб.